
Příloha č. 12

Množství odpadů, na které se vztahuje výjimka podle § 157

1.  Celkové  množství  odpadů,  na  které  se  vztahuje  v  kalendářním roce výjimka pro
zařazení  do  dílčího  základu poplatku  podle  §  157,  se  vypočte  jako  násobek počtu
obyvatel  obce  uvedeného  v  bilanci  obyvatel  České  republiky  zpracované  Českým
statistickým  úřadem  k  1.  lednu  kalendářního  roku  bezprostředně  předcházejícího
poplatkovému období  (dále  jen  "bilance  obyvatel")  a  množství  odpadů na  jednoho
obyvatele  uvedeného  v  následující  tabulce  pro  kalendářní  rok,  ve  kterém  nastane
poplatkové  období.

2.  V  případě  sloučení  obcí  nebo připojení  obce  se  v  poplatkových  obdobích,  která
nastanou v kalendářním roce, ve kterém došlo ke sloučení obcí nebo připojení obce, pro
účely bodu 1 hledí na součet počtů obyvatel dotčených obcí uvedených v bilanci obyvatel
jako na počet obyvatel obce vzniklé jejich sloučením nebo obce, která při připojení obce
nezaniká, uvedený v bilanci obyvatel.

3.  V  případě  oddělení  části  obce  se  v  poplatkových  obdobích,  která  nastanou  v
kalendářním roce, ve kterém došlo k oddělení části  obce, pro účely bodu 1 hledí na
ukazatel X vypočtený podle vzorce

                TP

                  původní

X = O x --------------------------

        TP        + TP

          původní     nově vzniklá

jako  na  počet  obyvatel  původní  obce  uvedený  v  bilanci  obyvatel  a  na  ukazatel  Y
vypočtený  podle  vzorce

                TP

                  nově vzniklá

Y = O x --------------------------

        TP        + TP

          původní     nově vzniklá

jako na počet obyvatel nově vzniklé obce uvedený v bilanci obyvatel.

V těchto vzorcích mají jednotlivé ukazatele následující význam:

O .................. počet obyvatel původní obce skutečně uvedený

                     v bilanci obyvatel

TP        .......... počet občanů přihlášených k trvalému pobytu

  původní            podle zákona o evidenci obyvatel v původní

                     obci k 1. lednu kalendářního roku, ve kterém



                     nastane poplatkové období

TP             ..... počet občanů přihlášených k trvalému pobytu

  nově vzniklá       podle zákona o evidenci obyvatel v nově vzniklé

                     obci k 1. lednu kalendářního roku, ve kterém

                     nastane poplatkové období

Tabulka
+---------------------+------+------+------+------+------+------+------+------+------+
| Rok                 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 |
+---------------------+------+------+------+------+------+------+------+------+------+
| Množství odpadu na  | 0,2  | 0,19 | 0,18 | 0,17 | 0,16 | 0,15 | 0,14 | 0,13 | 0,12 |
| obyvatele v tunách  |      |      |      |      |      |      |      |      |      |
+---------------------+------+------+------+------+------+------+------+------+------+
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